1
NTE 2 5-1-2-110 / NTE 3 10-1-2-110
* La altura (H) máxima se logra con la válvula totalmente cerrada. (mca= metros columna de agua).
** El caudal (Q) máximo se logra con la válvula totalmente abierta. (gpm= galones por minuto).
NTE 2 5-1-2-110 E0926 0.8 12.0 47 2"
Modelo Ref. Potencia
(HP)
H max.

B1
H
B
D
A
85
B1
185
185
0,5hp 1,0hp
1 FSM04-01 ACOPLE DE DESCARGA 1
1 FSM075-01 ACOPLE DE DESCARGA 1
2 FSM075C-02 MANIJA 1 1
5 FSM075-05 TAPA SUPERIOR 1 1
6 FSM075-06 APOYO SUPERIOR 1 1
10 FSM075-10 ALOJAMIENTO DEL SELLO 1 1
11 FSM075-11 CUERPO DEL MOTOR 1 1
13 FSM075-13 CUERPO DE LA BOMBA 1 1
14a FSM04-14A IMPULSOR 1
14a FSM075-14A IMPULSOR 1
14b FSM075-14B AGITADOR 1 1
21a FSM075-21A PROTECTOR DE ARENA 1 1
21b FSM075-21B CUBIERTA DE SELLO ACEITE 1 1
22 FSM075-22 ASAMBLEA DE ASIENTO 1 1
27 FSM04-27 ESTATOR 1
27 FSM075-27 ESTATOR 1
28 FSM04-28 ROTOR 1
28 FSM075-28 ROTOR 1
31a FSM075-31A RODAMIENTO 1 1
31b FSM075-31B RODAMIENTO 1 1
32 FSM04-32 CONDENSADOR 1
32 FSM075-32 CONDENSADOR 1
33 FSM075-33 PROTECTOR DE MOTOR 1 1
34 FSM075-34 SELLO MECÁNICO 1 1
36a FSM075-36A O-RING 2 2
36b FSM075-36B O-RING 1 1
36c FSM075-36C O-RING 1 1
37A FSM075-37A EMPAQUETADORA 1 1
37B FSM075-37B EMPAQUETADORA 1 1
37C FSM075-37C EMPAQUETADORA 1 1
38 FSM075-38 CAMISA DEL EJE 1 1
41 FSM075-41 SOPORTE CONDENSADOR 1 1
41B FSM075-41B ABRAZADERA DEL CABLE 1 1
42A FSM075-42A TORNILLO 2 2
42B FSM075-42B TORNILLO CABEZA REDODNDA 2 2
42C FSM075-42C TORNILLO 4 4
42D FSM075-42D TORNILLO CABEZA REDODNDA 1 1
42E FSM075-42E TORNILLO 2 2
42F FSM075-42F TORNILLO CABEZA REDODNDA 2 2
42G FSM075-42G TORNILLO CABEZA REDODNDA 4 4
42H FSM075-42H TORNILLO 3 3
42I FSM075-42I TORNILLO CABEZA REDODNDA 4 4
42J FSM075-42J TORNILLO 3 3
42K FSM075-42K TORNILLO 2 2
43 FSM075-43 TUERCA 2 2
44A FSM075-44A ARANDELA PLANA 2 2
44B FSM075-44B ARANDELA DE PRESION 4 4
44C FSM075-44C ARANDELA PLANA 6 6
44D FSM075-44D ARANDELA ONDULADA 1 1
44E FSM075-44E ARANDELA PLANA 1 1
44F FSM075-44F ARANDELA DE PRIMAVERA 6 6
44G FSM075-44G ARANDELA IMPULSOR 1 1
44H FSM075-44H ARANDELA PLANA 1 1
44 FSM075-44 ARANDELA PLANA 2 2
45 FSM075-45 CUÑA CALIBRADA 1 1
47 FSM075-47 CABLE 1 1
47X FSM075-47X CONJUNTO SWITCH FLOTADOR 1 1
48A FSM075-48A GUARDA CABLE 1 1
48B FSM075-48B CAMISA DE CAUCHO 1 1
No
Referencia Descripcion Cantidad